«yTBeEp,
PykoBoga:

JaTa:

JeHb uuKimuHomy mMeHto: 10

Mpuem
nniun

%

HaunmeHoBaHue 6ntoga

Kalla MonoyHast xuaKas ¢ Maciiom
CnMBOYHbIM (puc) (195/5)

3anekaHka 13 TBopora ¢ Kyparoi v
MOJIOKOM CryLleHHbIM (130/20)

KodeliHblIli HanmMToK

Xneb MLeHNYHbIN

Xneb pXaHO-NLIEHNYHBII

DpyKTbI CBEXME (6/10KN)
MToro 3a payuoH nutaHunsa

Momunaop ceexwii, 3eneHb (90/10)

Cyn KapToenbHbIi ¢ MACHLIMA
thpukagenskamu (50/200)

LLIHMUEeNb PbIBHBIA HaTypanbHbINA
KapTohenb TyLIeHbIi

CoK (hpyKTOBbIi1

Xneb NeHNYHbIA

Xneb p>kaHO-NLLEHNYHBbI
®pyKTbl CBEXME:

MToro 3a paunoH nutaHunsa

BCETO:

EXefHeBHOE MeHIO
OCHOBHOro (opraHmM3oBaHHOro) nNuTa
BospacTHas kaTeropus nutatowumxca: 12 n cTapwe, OB3, geTu-uHBanMab!

Bec
6ntopa,
rpamm

200

150

200
30
30
100
710
100

250

100
180
200
55
40
100
1025
1735

Muuwesble

BewecrtBa, rpamm

Benk
n

4,85

17,50

3,17
2,10
1,80
0,40
29,82
131

12,40

12,58
3,78
1,00
3,85
2,40
0,90
38,22
68,04

Xup Yrnes

bl

10,20

10,78

2,78
0,60
0,30
0,40
25,06
0,23

8,12

13,94
11,52

1,10
0,40
0,10
35,41
60,47

oAbl
31,80

41,76

15,95
15,80
14,50
9,80
129,61
4,12

12,44

8,30
33,33
20,20
29,00
19,30

9,00
135,69
265,3

Pykosog;

JHepretu

- yeckas
LEeHHOCTb
, Kkan

239

362

101
72
63
47
884
24

176

209
218
85
131
84
44
971

1855

No
peuenTyp
bl

No
182-2017
TK Ne
[/25
TK Ne [/5
TK Ne 4/2
TK Ne [/3
338-2017

71-2017
137-2004

235-2017
216-2004
389-2017
TK Ne JI/2
TK Ne /3
/6

ACOBAHO»

LieHa
npogykT
0BOTO
Habopa
B
py6nsax

13,15

54,27

12,86
2,40
2,75
7,40
92,83
15,98

48,62

37,43
23,32
16,00
4,40
3,67
20,00
169,42
262,25

opraHusauum

LieHa

pyénax

19,74

81,39

19,29
2,88
3,30
9,62
136,22
21,59

72,94

56,15
34,97
20,80
5,28
4,40
26,00
242,13
378,35



